los estudios de consultoría objeto de este contrato es de CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS  

CON 00/100 DOLARES AMERICANOS (US$ 47.196,60) INCLUIDO IVA. El plazo de ejecución es de 60 dias a 

partir de la entrega del anticipo. Se recibió un anticipo de DIEZ Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y UNO CON 

82/100 (US $ 18181,82) el 26 de diciembre de 2012. 

Los anteproyectos de los puentes fueron entregados el 6 de Diciembre de 2012. 

2.2.3. PROYECTO ANILLO VIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS 

El compromiso verbal establecido con CIEPER CIA: LTDA. para el diseño de 9 de las 10 estructuras del Anillo Vial